
 

Dokumentation af foreløbige resultater 

Når I d.1. oktober 2010 indsender de første skabeloner til LBF i elektronisk form, bedes 

hver helhedsplan også indsende en vurdering af de resultater, I har opnået indtil videre.  

Indberetningerne om de foreløbige resultater vil blive brugt til at få et overblik over de 

resultater, der allerede er opnået i helhedsplanerne. Hvor skabelonen er fremadrettet, 

er denne indberetning af foreløbige resultater mere bagudskuende og skal indfange 

resultater fra de mange indsatser, der allerede har været i gang i et godt stykke tid.  

Hvor skabelonen er rettet mod aktivitetsniveau, vil vi for de foreløbige resultater bede 

jer om, at I forholder jer til resultater på indsatsområde-niveau, f.eks. børn og unge 

området eller beskæftigelsesområdet.   

Det er vigtigt, at I tænker på, at det skal være resultaterne, I indberetter og ikke de 

aktiviteter, I har sat i gang. Det er altså ikke nok at skrive, hvad I har gennemført – f.eks. 

at I har lavet en lektiehjælpscafé eller har haft et antal udflugter for beboerne. Derimod 

er vi interesserede i, hvilke resultater I har opnået i de enkelte indsatsområder. Kan I 

f.eks. se, at beboerne trives bedre? At der er kommet flere i beskæftigelse? At 

flyttemønsteret har ændret sig? At der er mindre kriminalitet? Eller at børnene klarer 

sig bedre i skolen?  

Vi er meget interesserede i at få så mange og så velunderbyggede indberetninger om 

jeres resultater som muligt. Hvor I ligger inde med noget talmateriale, som kan illustrere 

jeres resultater, er det det, vi vil bede jer om at indsende. Det kan eksempelvis, være at 

udgifter til fjernelse af graffiti er faldet, at et vist antal beboere har fået en jobplan 

eller er kommet i arbejde, at et øget antal beboere er blevet aktive i beboerdemokratiet 

osv.. Talmaterialet må I gerne supplere med tekst, hvis I finder det nødvendigt.  

Hvor I ikke ligger inde med den type af talmateriale, vil vi bede jer om at skrive en tekst 

om jeres opfattelse og vurdering af resultater indtil videre, og hvad I bygger det på. 

Hvad mener I, indsatserne har frembragt af resultater? Er det jeres opfattelse, at der 

er en del af dem, der har deltaget i en beskæftigelsesindsats, som er kommet i 

beskæftigelse? Har I en opfattelse af, at de unge, der har været involveret i 

ungeindsatsen, har ændret adfærd? Har I fået tilbagemeldinger om, at flere fra 

indsatsen har fået job? 

Vi vil også gerne bede jer om at nævne, hvilke mål I ikke nåede for indsatsområdet, samt 

komme med jeres bud på, hvorfor I ikke nåede i hus lige med det. 

Teksten i indberetningen af de foreløbige resultater må maksimalt fylde en halv side pr. 

indsatsområde. 

Der bliver lejlighed til at drøfte det til seminaret. 

 

Vi glæder os meget til at modtage jeres indberetninger.  


